PREFEITURA DE MONTES CLAROS – MG

EXTRATO Nº 074/2015 – RATIFICAÇÃO DE PROCESSO

A Comissão Permanente de Licitação e Julgamento torna público a ratificação referente aos Processos abaixo:

RATIFICAÇÃO

Processo nº 227/2015 – Dispensa nº 071/2015 – Revisão de veículos em concessionária autorizada para manutenção de garantia
técnica, referente a 02 (dois) ônibus Volare Chassis: 93PB58M1MFC054737 e 93PB58M1MFC054738. Contratada:  AGRA MOTORS
COMÉRCIO DE VEÍCULOS LTDA, com o valor total de R$ 3.126,00 (três mil, cento e vinte e seis reais).  Data da Ratificação: 26 de
junho de 2015.

Processo nº 229/2015 – Inexigibilidade nº 032/2015 – Contratação de Show Musical de “KAIO MARQUES E NATALY”, no dia 26 de
junho de 2015, dentro do evento da “Inauguração de Pavimentação Asfáltica do Bairro Nossa Senhora das Graças”. Contratado:  JOÃO
MARQUES DE ALMEIDA – ME, com o valor total de R$ 3.000,00 (três mil reais).  Data da Ratificação: 23 de junho de 2015.

Processo nº 234/2015 – Dispensa nº 073/2015 – Aquisição de Suplemento Alimentar – Tyromed B – atendendo a ordem judicial, em
favor do paciente Cauã Dias Duarte. Contratada:  CNW SAÚDE E TECNOLOGIA IMPORTAÇÃO LTDA, com o valor total de R$
14.280,00 (quatorze mil e duzentos e oitenta reais) . Data da Ratificação: 01 de julho de 2015.

Montes Claros (MG), 06 de julho de 2015.
Nilma Silva Antunes
Presidente da Comissão Permanente de Licitações e J ulgamento